СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСПАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
Тридцатой сессии

от 13.02. 2019                        с.Новоспасск                              № 30/158

Об избрании председателя Совета депутатов Новоспасского сельсовета Барабинского район Новосибирской области

            Рассмотрев итоги голосования по выборам  председателя Совета депутатов Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

            1.Избрать председателем Совета депутатов Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области  Евстифеева Сергея Юрьевича.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

[bookmark: _GoBack]Глава Новоспасского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                                            В.В.Иванов